## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO Nº 130 – SET/2022

CUITEGI/PB, SEGUNDA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2022

Pág. 01



## ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM



PORTARIA GAPRE № 135/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITEGI, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 61, inciso V da Lei Orgânica do Munícipio,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o(a) senhor(a) JULIO SEVERINO SANTANA DA SILVA, portador(a) do CPF: \*\*\*.941.914-\*\*, para assumir o cargo efetivo de PROFESSOR(A) N2 - MATEMÁTICA, conforme classificação no Concurso Público Nº 001/2018, homologado pelo Decreto Nº 003/2019 com lotação na Secretaria de Educação e Cultura.

Art. 2º Esta portaria entra vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cuitegi, 26 de Setembro de 2022.

OB

Geraldo Alves Serafim Prefeito

Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 - Centro, Cuitegi – PB CEP 58208-000 Telefone: (83) 3502-1143

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para realizações de pequenas cirurgias ambulatoriais na Policlínica do Município de Cuitegi − PB, destinados a atender a população reconhecidamente carente do município, exercício 2022. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 15/2022. DOTAÇÃO: RECURSOS FUS / MAC: 40.100 − 10.301.0004.2060 − 10.302.0004.2062 − 10.301.0004.2067 − 3.3.90.39 − OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS − PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITEGI e: CT № 149/2022 − 23.09.22 − M.G. DOCTORS SERVICOS MEDICOS LTDA − R\$ 57.984,00.

Cuitegi/PB, 23 de setembro de 2022.

ROSANE DE OLIVEIRA SERAFIM - Gestora



## PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI PODER EXECUTIVO PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EDIÇÃO Nº 130 – SET/2022 CUITEGI/PB, SEGUNDA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2022